

Změnový položkový rozpočet na byt č. 8 ze dne 18. 3. 2019

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
170	M	283220600	folie střešní mPVC pro lepení PU lepidlem ALKORPLAN 35179 s plstí 3,2 mm	m2	-39,135	310,00	-12 131,85
80	K	725241223	Vaníčka sprchová z litého polymermramoru čtvrtkruhová 900x900 mm	soubor	-1,000	7 460,00	-7 460,00
z VV bytu 18/7				ks	1,000	3 546,00	3 546,00
z VV bytu 18/7				soubor	1,000	7 321,00	7 321,00
z VV bytu 18/7				ks	1,000	3 546,00	3 546,00
z VV bytu 18/7				soubor	1,000	7 321,00	7 321,00
49	K	722232062	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185° C vnitřní závit s vypouštěním	kus	-1,000	357,00	-357,00
63	K	723261915	Montáž plynoměrů PS 30	kus	-1,000	322,00	-322,00
64	M	388222690	plynoměr membránový nízkotlaký BK se šroubením G4, PN 0,05 MPa, rozteč 100	kus	-1,000	1 440,00	-1 440,00
165	K	Pol20	plastová mřížka dveří (D2P) s přírubou - dvojřítá - 475/80 mm	ks	-1,000	210,00	-210,00
38	K	766-01a	Zasklení a úprava rámu a okna na WC - cca 1050 x 350 mm	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
42	K	766-02	Repase dveří ozn. D/2 850/2170 celková repase, výšková úprava	ks	1,000	3 250,00	3 250,00
43	K	766-03	Repase dveří ozn. D/3 600/2070 celková repase, výšková úprava, doplnění prahu	ks	1,000	3 250,00	3 250,00
58	K	723111204	Potrubi ocelové závitové černé bezesvé svařované běžné DN 25	m	-15,000	350,00	-5 250,00
62	K	783425512	Nátěry syntetické potrubí do DN 100 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x	m	-15,000	65,30	-979,50
58	K	723111204	Potrubi Cu pájené nebo lisované DN 20	m	15,000	415,30	6 229,50

Méněpráce

-28 150,35

Vícepráce

26 596,50

Celkem:

-1 553,85